Министерство здравоохранения Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова"

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России)

П Р И К А З

«22» августа 2022 г.                                                                                                    № 9-ОРД-б

О зачислении поступающих на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам ординатуры на основные места

 в рамках контрольных цифр приема

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.07.2022

№ 1190 «О внесении изменений в приложение № 16 к постановлению Правительства Российской

Федерации от 12.03.2022 № 353», приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 11.05.2017 № 212н «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программа высшего образования – программам ординатуры», Правилами

приема в федеральное государственное бюджетное учреждение высшего образования «Северо-

Западный государственный медицинский университет  имени И. И. Мечникова» Министерства

здравоохранения Российской Федерации на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам ординатуры в 2022 году, утвержденными приказом от 28.03.2022

№ 595-О (с изменениями, утвержденными приказами от 11.04.2022 № 686-О, от 06.07.2022

№ 1357-О)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2022 на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам ординатуры по очной форме обучения на места за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема:

№

п/п

Специальность ФИО поступающего Сумма

конкурсных

баллов

№ дела

ординатора

1. Аллергология и иммунология Багрец Вероника Андреевна 150 22022062048

2. Бактериология Моисеенко Дина Александровна 150 22024063272

3. Гериатрия Мармылева Ангелина

Александровна

226 22029061941

4. Гигиена детей и подростков Тюменцева Наталья Сергеевна 96 22030060537

5. Детская хирургия Саитов Зайнди Зелимханович 140 22038066036

6. Диетология Канышева Светлана Сергеевна 86 22039063279

7. Диетология Назарова Оксана Сергеевна 95 22039066142

8. Диетология Путина Ирина Сергеевна 233 22039064420

9. Диетология Хорошилова Анастасия Игоревна 92 22039066814

10. Колопроктология Митрофанова Раиса Ивановна 122 22044066260

11. Онкология Карасева Марина Евгеньевна 140 22055062908

12. Организация здравоохранения и

общественное здоровье

Алексанян Юрий Сейранович 256 22056062050

13. Пульмонология Барсукова Ольга Романовна 152 22069063947

14. Радиационная гигиена Поминова Лариса Вячеславовна 88 22070066347

15. Сердечно-сосудистая хирургия Аъламзода Ходжиакбари

Абдусаломи

151 22079065391

16. Стоматология терапевтическая Камалова Насиба 113 22085065860

17. Трансфузиология Гордеева Анастасия Ивановна 98 22093066223

18. Физиотерапия Митюшкин Егор Сергеевич 198 22096063370

19. Эндоскопия Богданов Филипп Александрович 143 22102065711

Основание: личные заявления поступающих, протокол приемной комиссии от 22.08.2022 №
30

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе

Артюшкина С. А.

Ректор                                                                                                                             С.А. Сайганов